НЯНДОМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июля 2023 г.

	№ 108/522-5

г. Няндома
	О регистрации уполномоченного представителя
по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 Титкова Игоря Борисовича

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата Титкова Игоря Борисовича, на основании постановления избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 №46/333-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии», руководствуясь статями 21, 46 областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2018№ 70/400-6 «О Порядке регистрации уполномоченных представителей финансовым вопросам кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» Няндомская территориальная избирательная комиссия постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 Титкова Игоря Борисовича – Яковлеву Марину Алешаевну.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет.

	Председатель
Няндомской территориальной избирательной комиссии

____________

Н.В. Корельская

	Секретарь
Няндомской территориальной избирательной комиссии
	_____________
	   И.А. Серяпина

НЯНДОМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июл

я

2023

г

.

№

10

8

/5

22

-

5

г.

Няндома

О регистрации уполномоченного представителя

по финансовым вопросам

кандидата

в депутаты Архангельского

областного Собрания депутатов восьмого созыва

по одномандат

ному

избирательному округу

№ 23

Титкова Игоря Борисовича

Р

ассмотрев документы, представленные в

окружную

избирательную

комиссию для регистрации уполномоченн

ого

представител

я

по финансовым

вопросам

кандидата

Титкова Игоря Борисови

ча

,

на основании постановления

избирательной комиссии Архангельской области от

01.06.2023

№

46/333

-

7

«

О

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов

Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва

на соответствующие территориальные избирательные комиссии

»,

руководствуясь

стат

ями

21, 46

областного закона «О выборах депутатов

Архангельского областного Собрания депутатов»

,

постановлением

изби

рательной комиссии Архангельской области

от

01.06.2018

№

70/400

-

6

«

О

Порядке регистрации уполномоченных представителей финансовым

вопросам кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов

» Н

яндомская

территориальная

избирательная комиссия

постановляет

:

1. Зарегистрироват

ь уполномоченного представителя

по финансовым

вопросам

кандидата в депутаты

Архангельского областного Собрания

депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округ

у № 23

Титкова Игоря Борисовича

–

Яковлеву Марину Алешаевну

.

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по

финансовым вопросам удостоверение установленного образца.